
    






    
    
	

	    
		
			[image: ALS Group]		
				    ALS Czech Republic

			    


	    
    
        	
                
                    [image: ]
                
            
	
                Menu
            


    


    

                                                  
                
                    
                        
                        
                    

                

            

                  
        
    



 


    

            	
                            


        

    


	
 

	
	
	    

            
            
                
                    
                        
                    

                    
                        
                    

                

            

        

    
    	Domů

	Aktuality

	O ALS
	ALS Europe

	ALS Limited

	Identifikace společnosti

	Kvalita, akreditace, certifikace

	Formuláře a dokumenty ke stažení

	Všeobecné obchodní a platební podmínky

	Reklamační řád

	Prohlášení ke zpracování osobních údajů




	Naše služby
	Životní prostředí

	Potraviny

	Farmacie

	Tribologie




	Výzkumné projekty v ALS
	CHKO_TH03030178




	EnviroMails
	EnviroMail_01

	EnviroMail_02

	EnviroMail_03

	EnviroMail_04

	EnviroMail_05

	EnviroMail_06

	EnviroMail_07

	EnviroMail_08

	EnviroMail_09

	EnviroMail_10

	EnviroMail_11

	EnviroMail_12

	EnviroMail_13

	EnviroMail_14

	EnviroMail_15

	EnviroMail_16




	Kariéra

	Kontakty




	

        
 

 
    

    
        
        
            
                
                    

    
        
        Radiologie        

    

    
        
            Domů›Ostatní›Radiologické analýzy        

    








    
        
                        
    
        
    



    
        
                    Radiologické analýzy

        
        
        
        [image: ]


Oddělení radiologických analýz sídlící v České Lípě se zabývá detekcí a stanovováním radioaktivních prvků prakticky ve všech typech vzorků. V oblasti radiochemie nabízíme komplexní program pro určení radioaktivity a rozbory radioaktivních prvků ve vodách, stavebních materiálech, odpadech a případné kontaminace hnojiv, krmiv či potravin.


Kromě základních měření radioaktivity (α - alfa, β - beta) provádíme stanovení přirozených i uměle vytvořených radionuklidů. K těmto účelům nám slouží moderní vybavení podpořené pravidelnými investicemi, například kapalinový scintilační spektometr, nízkopozaďové analyzátory, scintilační detektor, gamaspektometr s vysokým rozlišením (HPGE), ICP-SFMS  či Nal(TI) gamaspektrometr. Další rozšiřování našich služeb je součástí našich plánů pro nejbližší období.


Pro stanovení radiologických parametrů vyžaduje platná legislativa vyplněné záznamy o odběru pro účely hodnocení radiologických ukazatelů.

Bez řádně vyplněných záznamů o odběru, které se stávají součásti kompletního výstupu pro Státní úřad pro jadernou bezpečnost, nelze vypracovat požadované hodnocení.

Níže poskytujeme ke stažení příslušné záznamy o odběru vzorku, které prosím předejte spolu s předávacím protokolem či objednávkou


Vyplňte prosím záznam o odběru vzorku kompletně a úplně. Pokud vyplňujete přímo v programu WORD lze na zaškrtávací pole 2x kliknout levým tlačítkem myši a vybrat „zaškrtnuto“ / „nezaškrtnuto“


	Záznam o odběru vyráběného stavebního materiálu
	Záznam o odběru dováženého stavebního materiálu
	Záznam o odběru vody
	Záznam o odběru vzorku uvolňované pevné RaL
	Záznam o odběru vzorku uvolňované odpadní vody



Mnohaleté zkušenosti pracovníků laboratoře jsou základem pro další služby navazujících na oblast radiologických analýz, jako jsou:


	Expertní posudky, návrhy analytických řešení
	Závěrečné zprávy na základě naměřených dat
	Konzultace pro distributory pitné vody
	Konzultace pro výrobce a dovozce stavebních materiálů, krmiv, potravin
	Konzultace v oblasti výskytu Radonu 222 v ovzduší budov pro majitele, investory a developery
	Poradenství v oblasti EIA, sanací či poradenství při likvidaci průmyslových areálů, reaktorů atp.
	NORM and TENORM testování pro přirozeně se vyskytující radionuklidy
	Poradenství při haváriích 


        


        
            



    



        
    



    
        
                    Radiochemie

        
        
        
        [image: Radiochemie]


Radiochemie (radiologie) je oblastí chemických a fyzikálních rozborů a stanovení zabývající se jak přirozenými, tak i umělými radioizotopy (radionuklidy). Všechny prvky mají své radioisotopy, již od nejlehčího prvku vodíku (radioizotop tritium). Nejtěžší prvky (s vyšší molekulovou hmotností vyšší než bismut) existují dokonce pouze jako radioaktivní izotopy.  Všechny radioizotopy jsou nestabilní a podléhají spontánnímu rozpadu jader za současného emitování radioaktivního záření.


Hlavními typy radioaktivního záření jsou záření alfa α, beta β a gama γ. Jednotkou záření je Becquerel (Bq). Jeden Bq je definován jako jeden rozpad jádra za vteřinu. Poločas rozpadu je definován jako doba, za kterou poklesne radioaktivita radionuklidu na polovinu


Pro více informací nebo pro vytvoření nabídky nás neváhejte kontaktovat.

        


        
            



    



        

    

    
        



    
        PRÉMIOVÉ ANALÝZY
	Radiologické analýzy

	Stanovení dioxinů

	Stanovení pesticidů

	Rozbory aktivního uhlí

	Stanovení azbestu

	Stanovení bisfenolu A (BPA)



    




    
                    kontakty

        
        
        
        Telefon: +420 226 226 228 

Email:  info.cz@alsglobal.com

             Další kontakty 


	 


        


        
            



            




                



                
                    

                        

                            
                                
                                    
                                                                        

                                        
                                        ALS Czech Republic
Provozuje moderní analytické laboratoře akreditované ČIA podle ČSN EN ISO/IEC17025:2018.


Nabízíme širokou škálu služeb v oblasti chemických, radiologických, mikrobiologických a fyzikálních měření. Prováděné analýzy pokrývají převážně oblast životního prostředí, potravin, farmacie a olejů.


 


 


ALS Czech Republic, s.r.o.


 


Společnost s ručením omezeným


zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 


oddíl C, vložka 111197



                                    

                                    

				    
                                    
                                        
                                        	Home
	ALS Czech Republic

	Identifikace společnosti

	Kvalita, akreditace, certifikace

	Dokumenty ke stažení

	Všeobecné obchodní a platební podmínky

	Reklamační řád




	Kontakty
	Životní prostředí

	Potraviny

	Farmacie

	Tribologie

	ALS Czech Republic on Facebook

	ALS Czech Republic on LinkedIn




	Odkazy
	ALS Solutions

	WEBCHECK

	Akceptace VOPP




	ALS in 
	Austria

	Denmark

	Finland

	Ireland

	Italy

	Norway

	Poland




	Europe
	Portugal

	Romania

	Slovakia

	Spain

	Sweden

	Turkey

	United Kingdom





                                        

                                    


				    
                                
                                
                                    [image: ALS]
                                    ALS Czech Republic © 2013

                                


                            
 
                        
 

                    
 

                    
                        
                            
                                                                    [image: Vi använder cookies]
                                                            

                            
                                                            

                        

                    

                
 
            
 
        
 
    
 

        
    

	
